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SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2021 AL 31/03/2021

Nivel de Impresión: 6

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    8 hasta:    8 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS
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Dpt.:    0 hasta:  999
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Obj. F.F. O.F. País Dpt.

SALDO SALDO

 28

   8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL   Snips 
afec.: 

Clase:

Programa:

       6.588.799.653          256.118.100          265.986.720          731.697.885        5.334.996.948           74.655.148          657.042.737

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

JORNALES
JORNALES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL DOCENTE E 
INSTRUCTORES PARA CURSOS ESPECIALIZADOS

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

TRANSPORTE

VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EQUIPOS DE TRANSPORTE
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

       2.481.367.488
          36.445.200
         379.224.000
         241.419.724

          15.600.000

           3.360.000
         215.246.842
          55.341.566
          34.987.968

         229.719.256
         229.719.256
          24.000.000

           3.991.830

          54.000.000
          12.600.000
          49.200.012

          59.220.000

           2.256.000

           8.900.000
          27.487.133
          12.257.393

          10.000.000

          22.000.000
          20.680.000

          18.260.000

         325.094.880
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          22.000.000
          20.680.000

                   0

                   0

         457.179.955
           4.608.900
          69.145.200

                   0

             328.926

             800.000
          49.672.347
          10.319.537
           6.512.721

          56.083.079
                   0
                   0

                   0

           9.818.182
           1.678.440

                   0

                   0

                   0

             671.188
           5.771.250

                   0

                   0
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                   0

                   0

          59.108.160

             879.609
           1.536.300

                   0
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                   0

             800.000
                   0
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           4.341.814
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         265.986.720

       2.024.187.533
          31.836.300
         310.078.800
         241.419.724

          15.271.074

           2.560.000
         165.574.495
          45.022.029
          28.475.247

         173.636.177
         229.719.256
          24.000.000

           3.991.830

          44.181.818
          10.921.560
          49.200.012

          59.220.000

           2.256.000

           8.228.812
          21.715.883
          12.257.393

          10.000.000

                   0
                   0

          18.260.000

                   0

         456.300.346
           3.072.600
          69.145.200

                   0

             328.926

                   0
          49.672.347
           4.563.493
           2.170.907

           1.184.136
                   0
                   0

                   0

           9.818.182
           1.678.440
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                   0
                   0
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                   0

                   0
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

       3.138.456.412

          15.600.000

         308.936.376

         483.438.512

           3.991.830

         175.020.012

           2.256.000

          48.644.526

          52.680.000

          18.260.000

         401.492.177

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          42.680.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         265.986.720

         530.934.055

             328.926

          67.304.605

          56.083.079

                   0

          11.496.622

                   0

           6.442.438

                   0

                   0

          59.108.160

       2.607.522.357

          15.271.074

         241.631.771

         427.355.433

           3.991.830

         163.523.390

           2.256.000

          42.202.088

          10.000.000

          18.260.000

          76.397.297

           2.415.909

                   0

          10.897.858

          54.898.943

                   0

                   0

                   0

           6.442.438

                   0

                   0

                   0

         528.518.146

             328.926

          56.406.747

           1.184.136

                   0

          11.496.622

                   0

                   0

                   0

                   0

          59.108.160

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

       3.950.423.130

         708.352.715

                   0

          42.680.000

                   0

         265.986.720

         654.650.665

          77.047.220

       3.295.772.465

         322.638.775

          68.212.710

           6.442.438

         586.437.955

          70.604.782
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   8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL   Snips 
afec.: 

Clase:

Programa:
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SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

CONFECCIONES TEXTILES

ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

COMBUSTIBLES

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

BECAS
BECAS
BECAS
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

          76.397.297

           5.000.000
           5.000.000

           2.238.500

           8.527.500
          28.112.500
           2.441.060
           5.390.000

          10.645.580

       1.514.671.748

          42.645.641

          11.961.279

          59.000.000
          11.000.000

                   0

         140.000.000
          17.301.688
          59.808.312
          11.280.000

             306.225

           4.693.775

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

          10.645.580

         168.142.520

                   0

                   0

          34.650.000
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
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                   0
                   0
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                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

          76.397.297

           5.000.000
           5.000.000

           2.238.500

           8.527.500
          28.112.500
           2.441.060
           5.390.000

                   0

       1.346.529.228

          42.645.641

          11.961.279

          24.350.000
          11.000.000

                   0

         140.000.000
          17.301.688
          59.808.312
          11.280.000

             306.225

           4.693.775

                   0
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                   0

                   0
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                   0
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                   0
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                   0

                   0
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 270

 290

 320

 340

 360

 520

 540

 840

 910

SERVICIO  SOCIAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

          10.000.000

           2.238.500

          44.471.060

          10.645.580

       1.569.278.668

          70.000.000

         228.390.000

           5.000.000

                   0

                   0

                   0

          10.645.580

         168.142.520

          34.650.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          10.000.000

           2.238.500

          44.471.060

                   0

       1.401.136.148

          35.350.000

         228.390.000

           5.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 300

 500

 800

 900

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

          57.355.140

       1.639.278.668

         228.390.000

           5.000.000

          10.645.580

         202.792.520

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          46.709.560

       1.436.486.148

         228.390.000

           5.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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Nivel de Impresión: 6

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    8 hasta:    8 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO
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   8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  2 FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y EMPRES.   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       5.756.984.858            5.472.000           46.547.676        1.207.070.815        4.497.894.367          366.027.396          841.043.419
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  88

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL 
DOCENTE Y DE BLANCO

ENERGÍA ELECTRICA
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MUEBLES DE OFIC.

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

       4.925.673.700
          52.554.000
         414.852.308

           4.311.996

             864.000
          16.200.002

          14.700.000

           9.600.000
           5.887.686
           2.660.004
          10.200.000

           6.240.000
             760.000

           5.720.000

          11.000.000

          11.078.000
             902.400

          56.891.604

           3.000.000
           5.816.000

           8.700.000

           9.583.908

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

       1.177.655.343
          13.138.500

                   0

             328.926

                   0
           2.492.308

           1.264.902

           1.279.636
                   0
                   0
                   0

             567.272
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

          10.343.928

                   0
                   0

                   0

                   0

         364.195.222
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

           1.264.902

                   0
                   0
                   0
                   0

             567.272
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

          46.547.676

                   0
                   0

                   0

                   0

       3.748.018.357
          39.415.500
         414.852.308

           3.983.070

             864.000
          13.707.694

          13.435.098

           8.320.364
           5.887.686
           2.660.004
          10.200.000

           5.672.728
             760.000

           5.720.000

          11.000.000

          11.078.000
             902.400

                   0

           3.000.000
           5.816.000

           8.700.000

           9.583.908

         813.460.121
          13.138.500

                   0

             328.926

                   0
           2.492.308

                   0

           1.279.636
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

          10.343.928

                   0
                   0

                   0

                   0

 110

 120

 130

 140

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 290

 330

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

       5.393.080.008

           4.311.996

          17.064.002

          14.700.000

          28.347.690

           7.000.000

          16.720.000

          11.980.400

          56.891.604

           8.816.000

           8.700.000

           9.583.908

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          46.547.676

                   0

                   0

                   0

       1.190.793.843

             328.926

           2.492.308

           1.264.902

           1.279.636

             567.272

                   0

                   0

          10.343.928

                   0

                   0

                   0

       4.202.286.165

           3.983.070

          14.571.694

          13.435.098

          27.068.054

           6.432.728

          16.720.000

          11.980.400

                   0

           8.816.000

           8.700.000

           9.583.908

         364.195.222

                   0

                   0

           1.264.902

                   0

             567.272

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         826.598.621

             328.926

           2.492.308

                   0

           1.279.636

                   0

                   0

                   0

          10.343.928

                   0

                   0

                   0

 100

 200

 300

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

       5.429.156.006

         138.455.694

          39.911.808

                   0

                   0

           5.472.000

                   0

          46.547.676

                   0

       1.194.879.979

          12.190.836

                   0

       4.234.276.027

          79.717.182

          34.439.808

         365.460.124

             567.272

                   0

         829.419.855

          11.623.564

                   0
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   1
   1
   1

   1

   1
   1

   1

   1
   1
   1
   1

   1
   1

   1

   1

   1
   1

   1

   1
   1

   1

   1

  14
  14
  14

  14

  14
  14

  14

  14
  14
  14
  14

  14
  14

  14

  14

  14
  14

  14

  14
  14

  14

  14
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     4

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DE CANIND'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2021 AL 31/03/2021

Nivel de Impresión: 6

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    8 hasta:    8 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS

SALDO PLAN
FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

SALDO SALDO

 28

   8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  2

  3

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y EMPRES.   Snips afec.: 

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
JURIDICAS Y SOCIALES   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       5.756.984.858

       4.452.388.393

           5.472.000

          27.852.420

          46.547.676

          59.132.852

       1.207.070.815

         898.403.053

       4.497.894.367

       3.467.000.068

         366.027.396

         269.223.296

         841.043.419

         629.179.757

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

 341
 342
 343

 361

 534
 538

 541
 541
 543

 593

 841
 841

 111
 113
 114

 123

 131
 133

 143

 214

 10
 10
 10

 10

 10
 10

 10
 30
 30

 30

 10
 30

 10
 10
 10

 10

 10
 10

 30

 10

   1
   1
   1

   1

   3
   3

   3
  88
  88

  88

   1
  88

   1
   1
   1

   1

   1
   1

   1

   1

ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

COMBUSTIBLES

EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

OTRAS INVERSIONES

BECAS
BECAS

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL 
DOCENTE Y DE BLANCO

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

           1.448.500
          20.132.400
           3.275.000

           5.472.000

                   0
                   0

                   0
          24.771.350

                   0

          50.290.000

          18.000.000
          56.400.000

       3.668.082.260
          52.554.000
         310.053.022

           4.311.984

           1.440.000
          16.200.000

          20.900.004

          26.082.000

                   0
                   0
                   0

           5.472.000

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

         877.149.108
          13.138.500

                   0

             342.631

                   0
           2.696.000

           1.264.902

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

         267.594.394
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

           1.264.902

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

           1.448.500
          20.132.400
           3.275.000

                   0

                   0
                   0

                   0
          24.771.350

                   0

          50.290.000

          18.000.000
          56.400.000

       2.790.933.152
          39.415.500
         310.053.022

           3.969.353

           1.440.000
          13.504.000

          19.635.102

          26.082.000

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

         609.554.714
          13.138.500

                   0

             342.631

                   0
           2.696.000

                   0

                   0

 340

 360

 530

 540

 590

 840

 110

 120

 130

 140

 210

 230

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 
EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

          24.855.900

           5.472.000

                   0

          24.771.350

          50.290.000

          74.400.000

       4.030.689.282

           4.311.984

          17.640.000

          20.900.004

          26.082.000

           5.645.540

                   0

           5.472.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         890.287.608

             342.631

           2.696.000

           1.264.902

                   0

             364.000

          24.855.900

                   0

                   0

          24.771.350

          50.290.000

          74.400.000

       3.140.401.674

           3.969.353

          14.944.000

          19.635.102

          26.082.000

           5.281.540

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         267.594.394

                   0

                   0

           1.264.902

                   0

             364.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         622.693.214

             342.631

           2.696.000

                   0

                   0

                   0

 500

 800

 100

 200

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

          75.061.350

          74.400.000

       4.073.541.270

         155.990.034

                   0

                   0

                   0

          23.970.000

                   0

                   0

                   0

          59.132.852

                   0

                   0

         894.591.141

           3.811.912

          75.061.350

          74.400.000

       3.178.950.129

          69.075.270

                   0

                   0

         268.859.296

             364.000

                   0

                   0

         625.731.845

           3.447.912

UNIVERSIDADES NACIONALES
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   1

   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1

   1
   1

   1
   1
   1
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   1
   1
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  14
  14

  14

  14
  14

  14
  14
  14

  14

  14
  14

  14
  14
  14

  14

  14
  14

  14

  14

Actividad: 
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SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DE CANIND'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2021 AL 31/03/2021

Nivel de Impresión: 6

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    8 hasta:    8 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS

SALDO PLAN
FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

SALDO SALDO

 28

   8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  3 FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
JURIDICAS Y SOCIALES   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       4.452.388.393           27.852.420           59.132.852          898.403.053        3.467.000.068          269.223.296          629.179.757

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

 232
 232

 242

 243

 261

 271

 271

 281
 281

 291
 291

 323

 334

 341
 342

 355

 361

 534
 536
 538

 10
 30

 10

 30

 30

 10

 30

 10
 30

 10
 30

 10

 10

 30
 10

 30

 30

 30
 30
 10

   1
  88

   1

  88

  88

   1

  88

   1
  88

   1
  88

   1

   1

  88
   1

  88

  88

  88
  88
   3

VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MUEBLES DE OFIC.

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CEREMONIAL

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

CONFECCIONES TEXTILES

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

COMBUSTIBLES

EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENTOS
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN 
GENERAL

           4.014.912
           1.630.628

          19.966.000

           4.974.480

          23.970.000

          24.382.116

          38.198.648

           3.920.000
                   0

           3.851.250
           5.000.000

           2.298.500

             798.871

           5.497.120
           5.148.304

           4.700.000

           4.681.200

          19.926.925
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

          23.970.000

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

           3.882.420

                   0
                   0
                   0

             364.000
                   0

                   0

                   0

                   0

           3.447.912

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

             364.000
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

          20.934.204

          38.198.648

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

           3.650.912
           1.630.628

          19.966.000

           4.974.480

                   0

                   0

                   0

           3.920.000
                   0

           3.851.250
           5.000.000

           2.298.500

             798.871

           5.497.120
           5.148.304

           4.700.000

             798.780

          19.926.925
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

           3.447.912

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

 230

 240

 260

 270

 280

 290

 320

 330

 340

 350

 360

 530

 540

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 
EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

          24.940.480

          23.970.000

          62.580.764

           3.920.000

           8.851.250

           2.298.500

             798.871

          10.645.424

           4.700.000

           4.681.200

          19.926.925

          70.156.169

                   0

          23.970.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.882.420

                   0

                   0

                   0

                   0

          59.132.852

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.447.912

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          24.940.480

                   0

                   0

           3.920.000

           8.851.250

           2.298.500

             798.871

          10.645.424

           4.700.000

             798.780

          19.926.925

          70.156.169

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.447.912

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 300

 500

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

          23.123.995

         108.883.094

           3.882.420

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          19.241.575

         108.883.094

                   0

                   0

                   0

                   0

UNIVERSIDADES NACIONALES
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   1
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   1

   1

   1

   1
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     6

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DE CANIND'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2021 AL 31/03/2021

Nivel de Impresión: 6

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    8 hasta:    8 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS

SALDO PLAN
FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

SALDO SALDO

 28

   8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  3

  4

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
JURIDICAS Y SOCIALES   Snips afec.: 

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
AGROP. Y AMBIENTALES   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       4.452.388.393

       4.110.079.125

          27.852.420

                   0

          59.132.852

          61.117.837

         898.403.053

         803.628.606

       3.467.000.068

       3.245.332.682

         269.223.296

         243.279.952

         629.179.757

         560.348.654

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

 541
 541
 542
 543

 593

 841
 841

 111
 113
 114

 123

 131
 133

 141
 143

 145

 211
 212

 232
 232

 242

 243

 10
 30
 30
 30

 30

 10
 30

 10
 10
 10

 10

 10
 30

 30
 30

 30

 30
 10

 10
 30

 10

 10

   3
  88
  88
  88

  88

   1
  88

   1
   1
   1

   1

   1
   1

   1
   1

   1

  88
   1

   1
  88

   1

   1

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

OTRAS INVERSIONES

BECAS
BECAS

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL 
DOCENTE Y DE BLANCO
HONORARIOS PROFESIONALES

ENERGÍA ELECTRICA
AGUA

VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MUEBLES DE OFIC.

          15.672.768
           8.423.401
          23.500.000
          22.560.000

          18.800.000

          18.000.000
          72.850.000

       3.422.910.192
          52.554.000
         289.622.016

           4.000.000

           1.440.000
          13.000.000

             390.000
           6.200.000

           5.364.400

          18.724.800
           6.720.000

           4.092.480
           3.760.000

           3.800.000

           2.500.000

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

         795.987.089
           4.584.900

                   0

             315.221

                   0
           2.166.666

                   0
                   0

                   0

                   0
             574.730

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

         242.196.619
                   0
                   0

                   0

                   0
           1.083.333

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

          15.672.768
           8.423.401
          23.500.000
          22.560.000

          18.800.000

          18.000.000
          72.850.000

       2.626.923.103
          47.969.100
         289.622.016

           3.684.779

           1.440.000
          10.833.334

             390.000
           6.200.000

           5.364.400

          18.724.800
           6.145.270

           4.092.480
           3.760.000

           3.800.000

           2.500.000

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

         553.790.470
           4.584.900

                   0

             315.221

                   0
           1.083.333

                   0
                   0

                   0

                   0
             574.730

                   0
                   0

                   0

                   0

 540

 590

 840

 110

 120

 130

 140

 210

 230

 240

 270

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

SERVICIO  SOCIAL

          18.800.000

          90.850.000

       3.765.086.208

           4.000.000

          14.440.000

          11.954.400

          25.444.800

           7.852.480

           6.300.000

          61.117.837

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          61.117.837

                   0

                   0

         800.571.989

             315.221

           2.166.666

                   0

             574.730

                   0

                   0

                   0

          18.800.000

          90.850.000

       2.964.514.219

           3.684.779

          12.273.334

          11.954.400

          24.870.070

           7.852.480

           6.300.000

                   0

                   0

                   0

         242.196.619

                   0

           1.083.333

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         558.375.370

             315.221

           1.083.333

                   0

             574.730

                   0

                   0

                   0

 800

 100

 200

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

          90.850.000

       3.795.480.608

         112.680.117

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          61.117.837

                   0

         803.053.876

             574.730

          90.850.000

       2.992.426.732

          50.987.550

                   0

         243.279.952

                   0

                   0

         559.773.924

             574.730

UNIVERSIDADES NACIONALES

   1
   1
   1
   1

   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1

   1
   1

   1
   1

   1

   1
   1

   1
   1

   1

   1

  14
  14
  14
  14

  14

  14
  14

  14
  14
  14

  14

  14
  14

  14
  14

  14

  14
  14

  14
  14

  14

  14

Actividad: 

Actividad: 
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OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS

SALDO PLAN
FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

SALDO SALDO

 28

   8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  4 FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
AGROP. Y AMBIENTALES   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       4.110.079.125                    0           61.117.837          803.628.606        3.245.332.682          243.279.952          560.348.654

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

 271

 281

 291

 322

 331
 334

 341
 342
 343

 353
 354
 358

 361

 532

 534
 535
 538

 541
 542
 543

 579

 841

 30

 10

 10

 30

 10
 10

 10
 10
 10

 10
 10
 10

 10

 10

 10
 10
 10

 10
 10
 10

 10

 10

  88

   1

   1

  88

   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1
   1

   1

   3

   3
   3
   3

   3
   3
   3

   3

   1

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

PRENDAS DE VESTIR

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

ABONOS Y FERTILIZANTES
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y 
DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES

MAQUINARIAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS E 
INDUSTRIALES
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

ACTIVOS INTANGIBLES

BECAS

          61.117.837

           5.440.000

           6.525.000

                   0

           1.844.000
           3.256.000

           5.998.500
          12.076.500
           9.170.000

          11.600.000
           2.520.000
           2.985.400

           4.800.000

                   0

          13.400.000
          54.918.000

                   0

          29.167.000
          13.000.000
          17.783.000

                   0

          10.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

          61.117.837

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

           5.440.000

           6.525.000

                   0

           1.844.000
           3.256.000

           5.998.500
          12.076.500
           9.170.000

          11.600.000
           2.520.000
           2.985.400

           4.800.000

                   0

          13.400.000
          54.918.000

                   0

          29.167.000
          13.000.000
          17.783.000

                   0

          10.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

 270

 280

 290

 320

 330

 340

 350

 360

 530

 540

 570

 840

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 
EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

           5.440.000

           6.525.000

                   0

           5.100.000

          27.245.000

          17.105.400

           4.800.000

          68.318.000

          59.950.000

                   0

          19.400.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           5.440.000

           6.525.000

                   0

           5.100.000

          27.245.000

          17.105.400

           4.800.000

          68.318.000

          59.950.000

                   0

          19.400.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 300

 500

 800

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

          54.250.400

         128.268.000

          19.400.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          54.250.400

         128.268.000

          19.400.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

UNIVERSIDADES NACIONALES

   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1
   1

   1

   1

   1
   1
   1

   1
   1
   1

   1

   1

  14

  14

  14

  14

  14
  14

  14
  14
  14

  14
  14
  14

  14

  14

  14
  14
  14

  14
  14
  14

  14

  14
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Nivel de Impresión: 6

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    8 hasta:    8 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS

SALDO PLAN
FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

SALDO SALDO

 28

   8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  4

  5

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
AGROP. Y AMBIENTALES   Snips afec.: 

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN  CIENCIAS Y 
TECNOLOGÍA   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       4.110.079.125

       3.452.300.711

                   0

           3.290.000

          61.117.837

                   0

         803.628.606

         658.223.169

       3.245.332.682

       2.790.787.542

         243.279.952

         175.348.792

         560.348.654

         482.874.377

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

 841

 111
 113
 114

 123

 131
 133

 211
 212
 214

 214

 232
 232

 242

 242

 243

 245

 261
 265
 266

 271

 281

 30

 10
 10
 10

 10

 10
 30

 10
 10
 10

 30

 10
 30

 10

 30

 10

 30

 30
 30
 30

 30

 10

  88

   1
   1
   1

   1

   1
   1

   1
   1
   1

  88

   1
  88

   1

  88

   1

  88

  88
  88
  88

  88

   1

BECAS

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES

ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MUEBLES DE OFIC.
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

           9.400.000

       2.770.355.820
          52.554.000
         235.242.485

           4.750.000

           1.440.000
          25.374.895

          11.298.000
             480.000
           8.407.370

          13.254.000

           3.596.508
           3.403.492

          24.462.500

          31.020.000

           9.700.000

           1.880.000

           1.410.000
           4.512.000

                   0

          38.198.648

           1.870.848

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

           1.880.000

           1.410.000
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

         640.128.337
          13.138.500

                   0

                   0

                   0
           4.229.150

             727.182
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

         173.234.217
                   0
                   0

                   0

                   0
           2.114.575

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

           9.400.000

       2.130.227.483
          39.415.500
         235.242.485

           4.750.000

           1.440.000
          21.145.745

          10.570.818
             480.000
           8.407.370

          13.254.000

           3.596.508
           3.403.492

          24.462.500

          31.020.000

           9.700.000

                   0

                   0
           4.512.000

                   0

          38.198.648

           1.870.848

                   0

         466.894.120
          13.138.500

                   0

                   0

                   0
           2.114.575

             727.182
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

 840

 110

 120

 130

 210

 230

 240

 260

 270

 280

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

       3.058.152.305

           4.750.000

          26.814.895

          33.439.370

           7.000.000

          67.062.500

           5.922.000

          38.198.648

           1.870.848

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           1.880.000

           1.410.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         653.266.837

                   0

           4.229.150

             727.182

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       2.404.885.468

           4.750.000

          22.585.745

          32.712.188

           7.000.000

          65.182.500

           4.512.000

          38.198.648

           1.870.848

         173.234.217

                   0

           2.114.575

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         480.032.620

                   0

           2.114.575

             727.182

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 100

 200

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

       3.089.717.200

         158.060.866

                   0

           3.290.000

                   0

                   0

         657.495.987

             727.182

       2.432.221.213

         154.043.684

         175.348.792

                   0

         482.147.195

             727.182

UNIVERSIDADES NACIONALES

   1

   1
   1
   1

   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1

   1
   1

   1

   1

   1

   1

   1
   1
   1

   1

   1

  14

  14
  14
  14

  14

  14
  14

  14
  14
  14

  14

  14
  14

  14

  14

  14

  14

  14
  14
  14

  14

  14

Actividad: 

Actividad: 
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Nivel de Impresión: 6

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    8 hasta:    8 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS

SALDO PLAN
FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

SALDO SALDO

 28

   8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  5

  6

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN  CIENCIAS Y 
TECNOLOGÍA   Snips afec.: 

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
VETERINARIAS   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       3.452.300.711

       2.173.570.586

           3.290.000

                   0

                   0

                   0

         658.223.169

         450.881.049

       2.790.787.542

       1.722.689.537

         175.348.792

         128.393.562

         482.874.377

         322.487.487

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

 284

 291

 331
 334

 341
 342
 343

 355

 361

 392

 534
 536

 541
 541
 542
 542
 543
 543

 593

 841
 841
 849

 30

 10

 10
 30

 10
 10
 10

 10

 10

 10

 10
 10

 10
 30
 10
 30
 10
 30

 30

 10
 30
 30

  88

   1

   1
  88

   1
   1
   1

   1

   1

   1

   3
   3

   3
  88
   3
  88
   3
  88

  88

   1
  88
  88

SERVICIOS DE CATERING

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

COMBUSTIBLES

CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE

EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENTOS

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

OTRAS INVERSIONES

BECAS
BECAS
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

                   0

           4.567.500

           1.051.800
           4.088.060

             716.245
           9.496.520
           4.165.000

           2.500.000

           2.500.020

           3.045.000

          17.280.000
                   0

                   0
           9.212.000
           2.100.000
          14.100.000

                   0
          37.788.000

          47.000.000

          10.000.000
          28.200.000
          11.280.000

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

           4.567.500

           1.051.800
           4.088.060

             716.245
           9.496.520
           4.165.000

           2.500.000

           2.500.020

           3.045.000

          17.280.000
                   0

                   0
           9.212.000
           2.100.000
          14.100.000

                   0
          37.788.000

          47.000.000

          10.000.000
          28.200.000
          11.280.000

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

 280

 290

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 590

 840

 110

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 
EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

           4.567.500

           5.139.860

          14.377.765

           2.500.000

           2.500.020

           3.045.000

          17.280.000

          63.200.000

          47.000.000

          49.480.000

       2.079.747.814

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         450.881.049

           4.567.500

           5.139.860

          14.377.765

           2.500.000

           2.500.020

           3.045.000

          17.280.000

          63.200.000

          47.000.000

          49.480.000

       1.628.866.765

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         128.393.562

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         322.487.487

 300

 500

 800

 100

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

          27.562.645

         127.480.000

          49.480.000

       2.079.747.814

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         450.881.049

          27.562.645

         127.480.000

          49.480.000

       1.628.866.765

                   0

                   0

                   0

         128.393.562

                   0

                   0

                   0

         322.487.487

UNIVERSIDADES NACIONALES

   1

   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1
   1
   1
   1
   1
   1

   1

   1
   1
   1

  14

  14

  14
  14

  14
  14
  14

  14

  14

  14

  14
  14

  14
  14
  14
  14
  14
  14

  14

  14
  14
  14

Actividad: 

Actividad: 



CRLEJ40Z
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DESCRIPCION PREVISIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

20/04/2021
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    10

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DE CANIND'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2021 AL 31/03/2021

Nivel de Impresión: 6

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    8 hasta:    8 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS

SALDO PLAN
FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

SALDO SALDO

 28

   8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  6

  7

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
VETERINARIAS   Snips afec.: 

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA 

Clase:

Programa:

       2.173.570.586

       2.536.042.436

                   0

                   0

                   0

                   0

         450.881.049

         477.266.317

       1.722.689.537

       2.058.776.119

         128.393.562

         130.808.259

         322.487.487

         346.458.058

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

 111
 114

 211
 214

 232

 243

 271

 281

 322
 323

 331
 334

 342

 356
 358

 541
 542
 543

 841
 841

 10
 10

 30
 30

 10

 10

 30

 10

 30
 30

 10
 10

 10

 10
 10

 30
 30
 30

 10
 30

   1
   1

  88
  88

   1

   1

  88

   1

  88
  88

   1
   1

   1

   1
   1

  88
  88
  88

   1
  88

SUELDOS
AGUINALDO

ENERGÍA ELECTRICA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MUEBLES DE OFIC.

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

PRENDAS DE VESTIR
CONFECCIONES TEXTILES

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

PRODUCTOS ESPECÍFICOS VETERINARIOS
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y 
DE LABORATORIO

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

BECAS
BECAS

       1.919.767.212
         159.980.602

          10.716.000
           1.410.000

           1.052.448

          11.440.000

          38.198.648

           3.814.776

                   0
           2.777.700

             640.000
           1.860.000

           3.965.000

           1.000.000
           1.082.200

                   0
           1.786.000

                   0

           7.500.000
           6.580.000

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

         450.881.049
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

         128.393.562
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

       1.468.886.163
         159.980.602

          10.716.000
           1.410.000

           1.052.448

          11.440.000

          38.198.648

           3.814.776

                   0
           2.777.700

             640.000
           1.860.000

           3.965.000

           1.000.000
           1.082.200

                   0
           1.786.000

                   0

           7.500.000
           6.580.000

         322.487.487
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

 110

 210

 230

 240

 270

 280

 320

 330

 340

 350

 540

 840

REMUNERACIONES BÁSICAS

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

          12.126.000

           1.052.448

          11.440.000

          38.198.648

           3.814.776

           2.777.700

           2.500.000

           3.965.000

           2.082.200

           1.786.000

          14.080.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          12.126.000

           1.052.448

          11.440.000

          38.198.648

           3.814.776

           2.777.700

           2.500.000

           3.965.000

           2.082.200

           1.786.000

          14.080.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 200

 300

 500

 800

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

          66.631.872

          11.324.900

           1.786.000

          14.080.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          66.631.872

          11.324.900

           1.786.000

          14.080.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

UNIVERSIDADES NACIONALES

   1
   1

   1
   1

   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1
   1

   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1

  14
  14

  14
  14

  14

  14

  14

  14

  14
  14

  14
  14

  14

  14
  14

  14
  14
  14

  14
  14

Actividad: 

Actividad: 
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HORA   :
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20/04/2021
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    11

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DE CANIND'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2021 AL 31/03/2021

Nivel de Impresión: 6

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    8 hasta:    8 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS

SALDO PLAN
FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

SALDO SALDO

 28

   8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  7 FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA 
SALUD   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       2.536.042.436                    0                    0          477.266.317        2.058.776.119          130.808.259          346.458.058

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

 111
 114

 133

 214

 232

 243

 265

 271

 284

 291

 323

 331
 334

 341
 342

 358

 361

 534

 10
 10

 10

 30

 30

 10

 10

 30

 30

 10

 30

 10
 10

 10
 10

 10

 10

 10

   1
   1

   1

  88

  88

   1

   1

  88

  88

   1

  88

   1
   1

   1
   1

   1

   1

   3

SUELDOS
AGUINALDO

BONIFICACIONES

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MUEBLES DE OFIC.

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CATERING

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

CONFECCIONES TEXTILES

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y 
DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES

EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES

       2.110.460.648
         175.871.721

          16.200.000

           9.024.000

           8.460.000

          10.500.000

          11.000.000

          68.757.567

                   0

           5.000.000

             232.800

           1.010.000
             834.000

           3.657.500
          10.523.000

          17.011.200

           6.000.000

           6.500.000

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

         474.566.317
                   0

           2.700.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

         130.808.259
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

       1.635.894.331
         175.871.721

          13.500.000

           9.024.000

           8.460.000

          10.500.000

          11.000.000

          68.757.567

                   0

           5.000.000

             232.800

           1.010.000
             834.000

           3.657.500
          10.523.000

          17.011.200

           6.000.000

           6.500.000

         343.758.058
                   0

           2.700.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

 110

 130

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 290

 320

 330

 340

 350

 360

 530

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 
EN GENERAL

       2.286.332.369

          16.200.000

           9.024.000

           8.460.000

          10.500.000

          11.000.000

          68.757.567

                   0

           5.000.000

             232.800

           1.844.000

          14.180.500

          17.011.200

           6.000.000

          38.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         474.566.317

           2.700.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.811.766.052

          13.500.000

           9.024.000

           8.460.000

          10.500.000

          11.000.000

          68.757.567

                   0

           5.000.000

             232.800

           1.844.000

          14.180.500

          17.011.200

           6.000.000

          38.000.000

         130.808.259

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         343.758.058

           2.700.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 100

 200

 300

 500

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

       2.302.532.369

         112.741.567

          39.268.500

          53.100.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         477.266.317

                   0

                   0

                   0

       1.825.266.052

         112.741.567

          39.268.500

          53.100.000

         130.808.259

                   0

                   0

                   0

         346.458.058

                   0

                   0

                   0

UNIVERSIDADES NACIONALES

   1
   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1
   1

   1

   1

   1

  14
  14

  14

  14

  14

  14

  14

  14

  14

  14

  14

  14
  14

  14
  14

  14

  14

  14

Actividad: 
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    12

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DE CANIND'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2021 AL 31/03/2021

Nivel de Impresión: 6

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    8 hasta:    8 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS

SALDO PLAN
FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

SALDO SALDO

 28

   8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  7 FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA 
SALUD   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       2.536.042.436                    0                    0          477.266.317        2.058.776.119          130.808.259          346.458.058

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489

 535

 541
 543

 841
 841

 10

 10
 10

 10
 30

   3

   3
   3

   1
  88

EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

BECAS
BECAS

          31.500.000

                   0
          15.100.000

          19.000.000
           9.400.000

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

          31.500.000

                   0
          15.100.000

          19.000.000
           9.400.000

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

 530

 540

 840

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 
EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

          15.100.000

          28.400.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          15.100.000

          28.400.000

                   0

                   0

                   0

                   0

 800

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS           28.400.000                    0                    0                    0           28.400.000                    0                    0

UNIVERSIDADES NACIONALES

      29.070.165.762          292.732.520          432.785.085        5.227.170.894       23.117.477.263        1.387.736.405        3.839.434.489T o t a l   G e n e r a l:

   1

   1
   1

   1
   1

  14

  14
  14

  14
  14

Actividad: 
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